Authenticum in Actis Monasterii S. Nicolai 19, C. R. Archivi
Gubernialis Dalmatici Jadrae, pergamena cum filo serico pendenti pro
sigillo.

32 I460, 12 Novenibris, Karlobagi Segnen.

Presbyter Mathias Bohonéié ex Karlobago, Vicarius Karlobagensis
et notarius publicus, instrumentum adjudicationis haereditatis pro sacer­
dote Michaele Sutlié ex Gvozdnica, glagolitice conficit.

Surmin, Acta croatica I, Zagrabiae 1898, 235 s.

53. 1460, Jadrae.

Synodus dioecesana Jadrensis tempore Maphaei Vallaressi archie­
piscopi celebrata coarctat celebrationem missae »solemnis« Glagoliticae
in civitate tantum Jadrae ad duas ecclesias urbanas tempore indulgen­
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tiae, et in die depositionis defuncti ad ecclesiam eiusdem sepulturae;
eximens ab hoc decreto Canonicos Jadrenses.

»Statuimus et ordinamus, quod de caetero aliquis Sacerdos de
Littera Sclava non audeat, vel praesumat in aliqua ecclesia civitatis
Jadrensis celebrare Missarum solemnia sine Nostra vel Vicarii nostri li­
centia speciali petita et obtenta, praeterquam in ecclesia S. Trinitatis
(alias s. Donati) et in ecclesia S. Mariae Presbyterorum (alias S. Si­
meonis) tempore indulgentiae tamen, ac etiam quoniam vocati fuerunt
ad celebrandum pro anima alicujus defuncti eo videlicet die, quo ipse
defunctus sepultus fuerit, et in ecclesia apud quam sepelietur: intelli­
gendo tamen quod si aliquis presbyter de Littera Sclava assumptus
fuerit in gremio Capituli Nostri, idem presbyter non intelligatur subja­
cere huic ordinationi quousque fuerit de dicto Capitulo.«

B. G. Zanotti Tanzlinger, Ms. a. 1692 Compendium materiarum ex constitu­
tionibus synodalibus Eccl. Metropol. Jadrensis, in Archivo Guberniali Jadrensi; Bian­
chi, Zara cristiana I, 132.

34. 1461, Gojmjerje prope Bosiljevo Zagrabten.

Presbyter Mathaeus filius Valentis Grbéié plebanus in (Goimerie
Zagrabiensis dioeceseos, glagolita, villam monasterio S. Nicolai in Gvozd
donat.

Surmin, Acta croatica, Zagrabiae 1898, 228 s.

55. 40. 14653,4. Augusti, Modrusciae.

Litterae patentes capituli ecclesiae cathedralis Modrusciensis de
concordio cum Apajo Likovié inito, characteribus glagoliticis conscri­
buntur.

| Surmin, Acta croatica I, Zagrabiae 1898, 24 ss.

56. I4635, legen.

Missale Glagoliticum, quod in ecclesia parochiali Verbenicensi
eglensis dioeceseos asservatur, conscribitur.

I. Ber£ié, Citanka staroslov. jezika Prag 1864, p. XV. ct 69 s.

57. 1463, Lindari Petenen.

Presbyter Petrus Fra&ciéóLindarii Petenensis dioeceseos degens,
salterium Glagoliticum (»saltir hrvacki«) pro presbytero Mathia plebano
e kubod conscribit.